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Allianz Türkiye, Veri Merkezi Taşınma
Projesi İçin KoçSistem’i Tercih Etti!
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Barış Arslan
BT Altyapı ve Operasyon Grup Başkanı

Allianz, 70’ten fazla ülkede 147 bini aşkın çalışanıyla 
100 milyonun üzerinde müşterisine hizmet veriyor.

Türkiye’de yaklaşık  2500 çalışanı, 12 bölge müdürlüğü, 
3.900 acentesi, 1.800 banka şube kanalı ve 6.700 
anlaşmalı kurumuyla 81 ilde 5,5 milyon müşterisinin 
yanında yer alıyor. Allianz Türkiye, çatısı altında, 
elementer sigortalar alanında faaliyet gösteren Allianz 
Sigorta, hayat sigortaları ve emeklilik branşlarında 
faaliyet gösteren Allianz Hayat ve Emeklilik ile Allianz 
Yaşam ve Emeklilik şirketlerini barındırıyor.

Allianz Türkiye, 2017 yılında, büyüme öngörüleri, iş 
sürekliliği ve sürdürülebilirlik yaklaşımı doğrultusunda, 
operasyon merkezini, Istanbul'daki genel merkezi 
Allianz Tower'dan, Izmir'in Gaziemir ilçesinde sıfırdan 
inşa edilecek Allianz Kampüs'e taşımaya karar verdi. 
Allianz Türkiye'nin operasyon merkezi Allianz Kampüs„ 
2018'in ilk çeyreğinde 1100 çalışan kapasitesiyle 
faaliyetlerine başladı.
Projenin büyüklüğü, önemi ve kritik olması nedeniyle, iş 
ortağı arayışında güven, tecrübe ve yetkinlik ön planda 
tutuldu. Yapım işlerinden uygulama geliştirmeye kadar 
her konuda destek verecek iş ortağı arayışının
sonucunda KoçSistem'le anlaşıldı. Proje 4 ayda 
tamamlandı. Sağlık, hasar, BT yazılım ve BT altyapı 
birimleri gibi operasyon departmanları, 2018'in ilk 
çeyreğinden itibaren Allianz Türkiye'nin Izmir'de 
kurduğu operasyon merkezi Allianz Kampüs'te 
çalışmaya başladı.

Veri merkezi taşınma projesi ile birlikte network ve
sistem altyapıları teknolojik gerekliliklere teknolojik
gereklilklere ve güncel standardizasyona uygun
şekilde yenilendi. Güvenlik standartları üst
seviyede uygulandı ve global standartlara
uyumlu hale geldi

Projede Allianz Türkiye’den 18, KoçSistem’den 20
ve 15 farklı firmadan 34 kişi görev aldı.

Taşınma sonrasında 72 kişilik Allianz test ekibi
çalışmalarını gerçekleştirdi.

153 fiziksel cihaz vve 800+ sanal sunucu proje
kapsamında taşındı.

Yaklaşık 3430 m fiber olmak üzere 1774 m bakır
olmak üzere toplamda 5204 kablo kullanıldı.



KoçSistem 

‘’KoçSistem 75 yılı aşkın süredir teknolojiyi idealleştirerek iş dünyasının hizmetine sunuyor’’
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